

Aalborg Rørteknik ApS

Kristinevej 2 B, 9000 Aalborg

CVR-nr. 30 55 25 39

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2017.

Anders Kondrup Risager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aalborg Rørteknik ApS Kristinevej 2 B 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 30 55 25 39
	Stiftet: 28. juni 2007
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Anders Kondrup Risager, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Modervirksomhed	Omvikling ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er inden for konsulent og rådgivningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 291 t.kr. mod 251 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -33 t.kr. mod 17 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	291.341	250.986
1 Personaleomkostninger	-1.379	-32.976
Andre driftsomkostninger	-308.383	-190.450
Driftsresultat	-18.421	27.560
Andre finansielle indtægter	11.212	10.512
2 Andre finansielle omkostninger	-3.258	-14.792
Resultat før skat	-10.467	23.280
Skat af årets resultat	-22.407	-6.024
Årets resultat	-32.874	17.256
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	17.256
Disponeret fra overført resultat	-32.874	0
Disponeret i alt	-32.874	17.256

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	37.358
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	611.345	466.557
Udskudte skatteaktiver	33.332	55.739
Andre tilgodehavender	100.044	79.420
Tilgodehavender i alt	<u>744.721</u>	<u>639.074</u>
Likvide beholdninger	<u>10.150</u>	<u>116.782</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>754.871</u>	<u>755.856</u>
Aktiver i alt	<u>754.871</u>	<u>755.856</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	445.180	478.053
	Egenkapital i alt	<u>525.180</u>	<u>558.053</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	220.000	68.000
	Anden gæld	9.691	129.803
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>229.691</u>	<u>197.803</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>229.691</u>	<u>197.803</u>
	Passiver i alt	<u>754.871</u>	<u>755.856</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	811	24.000
Andre omkostninger til social sikring	568	0
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>8.976</u>
	<u>1.379</u>	<u>32.976</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>3.258</u>	<u>14.792</u>
	<u>3.258</u>	<u>14.792</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	478.054	460.797
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-32.874</u>	<u>17.256</u>
	<u>445.180</u>	<u>478.053</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er deponeret skadesløsebrev (Virksomhedspant) på kr. 500.000.		
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	0 t.kr.	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0 t.kr.	

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Omvikling ApS, CVR-nr. 31 36 40 27 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.